Российская Федерация
          Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 12 мая 2017 года № 208-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.04.2016 № 111-ПА

В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача или отказ в выдаче разрешения на строительство, продление или отказ в продлении срока действия разрешения на строительство, выдача дубликата разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, исправление в разрешении на строительство технической ошибки», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.04.2016 № 111-па, следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. График работы отдела по градостроительной деятельности: понедельник - четверг с 8-50 ч. до 18-00 ч., пятница с 8-50 ч. до 17-10 ч., перерыв с 13-00 ч. до 14-00 ч., кроме нерабочих праздничных и выходных дней.
Прием граждан проводится в понедельник, вторник с 8-50 ч. до 13-00 ч. и с 14-00 ч. до 18-00 ч.»;
2) строку 1 Таблицы 1 пункта 33 изложить в следующей редакции:
«
	№
	Индикаторы качества и доступности муниципальной услуги
	Единица измерения
	Значение индикатора

	1.
	Непревышение срока предоставления муниципальной услуги в установленных случаях
	Рабочие дни
	не более 3;
не более 7;
не более 10.

»;
3) в пунктах 35, 36 слова «десяти календарных» заменить словами «семи рабочих»;
4) в пунктах 81, 86 слова «8 календарных» заменить словами «5 рабочих».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 							 М.Н. Модин